



خبرنامه

رفیعی به دنبال سومین کلین شیت در فصل جاری



تیم‌های فوتبال پرسپولیس و خیبر در هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر باید روز جمعه ۷ دی و در ورزشگاه شهدای شهر قدس رو در روی هم قرار گیرند. پرسپولیس‌ها پس از شکست‌های متوالی در لیگ برتر به دنبال جبران مافات هستند و این بازی نخستین تجربه سرخ‌ها پس از جدایی خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی است و باید دید که آنها موفق به کسب پیروزی با هدایت کریم باقری خواهند شد یا خیر.

پرسپولیس برای این بازی الکسی گندوز دروازه‌بان الجزایری خود را به دلیل محرومیت و اختیار ندارد و امیرضا رفیعی در این دیدار درون چارچوب دروازه سرخ‌ها خواهد ایستاد. این دروازه‌بان جوان در فصل جاری و در دیدار با شمس آذر در هفته نهم برتر و در مصاف با مس سونگون در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی در درون دروازه پرسپولیس ایستاد که در هر دو بازی موفق به ثبت کلین شیت شد و حالا امیدوار است تا سومین کلین شیت خود را به ثبت برساند. این دیدار از ساعت ۱۷:۳۰ برگزار خواهد شد.



تا ۱۶ بهمن سرمربی جدید پرسپولیس مشخص می شود

خوان کارلوس گاریدو در پایان هفته سیزدهم با کسب ۲۳ امتیاز از سرمربیگری پرسپولیس کنار گذاشته شد تا کریم باقری به عنوان سرمربی موقت انتخاب شد.

باشگاه پرسپولیس که تصور نمی کرد گاریدو در نخستین بازی از سه دیداری که اولتیماتوم گرفته بود بازنده شود، چارهای جز برکناری او پیدا نکرد تا دنبال پیدا کردن جایگزین او باشد. هیئت‌مدیره باشگاه پرسپولیس پس از این انتخاب حالا با چالش پیدا کردن گزینه مناسب برای سرمربیگری سرخ‌ها در نیم فصل دوم روبرو شده است.

کریم باقری که در سال‌های گذشته نشان داده است تمایل چندانی به سرمربیگری در پرسپولیس ندارد تنها پیشنهاد حضور موقت به عنوان سرمربی را پذیرفته است تا او پس از بازی‌های پرسپولیس مقابل خیبر خرم آباد و هوادار تهران تنها به عنوان عضو کادر فنی فعالیتش را دنبال کند.

باشگاه پرسپولیس در فرصت اندک ۱۰ روز مانده تا پایان نیم فصل، روند انتخاب سرمربی خود را مشخص کرد که طی آن رضا درویش با گزینه‌های متعدد خارجی روبرو شده است. او که علاقه به حضور علی دایی در پرسپولیس دارد پس از رد این موضوع از سسوی وی تصمیم گرفت تنها روی گزینه‌های خارجی تمرکز کند که این بار دیگر برانکو ایوانکوویچ هم به دلیل قراردانش با تیم ملی چین جزو آنها نیست.

مدیرعامل پرسپولیس در جلسه با هیات مدیره، سه گزینه در نظر دارد که معرفی کند. همچنین یکی از اعضا نیز قصد دارد فرد خارجی جدیدی را معرفی کند تا در نهایت در خصوص انتخاب سرمربی به جمع بندی رسیده و درویش مسئول مذاکره شود.

باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد سرمربی جدید را قبل از بازی با الهلال عربستان در ۱۶ بهمن ماه از سری رقابت‌های هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا مشخص کند تا آنها با سرمربی جدید شانس خود برای صعود به مرحله حذفی را امتحان کنند.



تصمیم فدراسیون کشتی در مورد کامران قاسم پور و دو کشتی گیر دیگر



فدراسیون کشتی با پیشنهاد کادر فنی کشتی آزاد برای معاف کردن ۳ کشتی گیر از رقابت‌های قهرمانی کشور و مرحله اول انتخابی موقت کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، در نامه کادر فنی کشتی آزاد به فدراسیون کشتی آمده است: با توجه به شرکت نفرات مشروحه زیر در مسابقات المپیک و جهانی، عملکرد آن‌ها در مسابقات مذکور، پیش بودن این نفرات از سایر نفرات این اوزان به لحاظ فنی و برنامه‌های پیش روی کادر فنی، پیشنهاد می گردد با معافیت این کشتی گیران از رقابت‌های قهرمانی کشور و مرحله اول انتخابی تیم ملی موافقت گردد:



- ۱- رضا مومنی وزن ۶۱ کیلوگرم
- ۲- یونس امامی وزن ۷۴ کیلوگرم
- ۳- کامران قاسم پور وزن ۸۶ کیلوگرم



لیست خروجی استقلال بعد از بازی با سپاهان

سرمربی استقلال هنوز تصمیمی در مورد نفرات خروجی تیمش نگرفته است.

گفتنی است، در حالیکه طی روزهای گذشته شایعاتی پیرامون نفرات مازاد استقلال مطرح شد اما بر اساس پیگیری‌ها مشخص شد هیچ کدام از اسامی مطرح شده صحت ندارند چرا که هنوز تصمیمی در مورد لیست آبی‌ها برای نیم فصل دوم گرفته نشده است.

پیتسو موسیمانه سرمربی استقلال به مدیریت باشگاه اعلام کرده تصمیم گیری برای لیست خروجی و نفرات پیشنهادی جایگزین را پس از بازی با سپاهان انجام خواهد داد و برای این موضوع شرایط زمانی و همچنین مالی نقل و انتقالات زمستانی را نیز در نظر دارد.

نباید در کار کریم باقری دخالت کنند

عارف محمودوند هافبک سابق پرسپولیس:



عارف محمودوند هافبک سابق پرسپولیس در خصوص انتخاب کریم باقری به عنوان سرمربی موقت پرسپولیس گفت: شرایط تیم پرسپولیس به گونه‌ای است که حتی مربیان بزرگ و باتجربه هم نمی‌توانند به راحتی از این وضعیت خارج شوند چرا که فشار زیادی روی بازیکنان وجود دارد و طبیعتاً سرمربی هم نمی‌تواند در زمانی کوتاه اوضاع تیم را درست کند. به همین خاطر این نگرانی وجود دارد که کریم باقری قربانی جدید فوتبال ایران باشد. وی افزود: کریم باقری یک مهره محبوب و قابل اتکا برای باشگاه پرسپولیس است که در آینده می‌تواند باتجربه و دانشی که کسب می‌کند یکی از مربیان خوب فوتبال ایران شود. به همین خاطر اعتقاد دارم نباید در این فرصت کوتاه کاری کنند که باقری هم بسوزد و به اعتبار و محبوبیتش لطمه وارد شود. این اتفاق در مورد سهراب بختیاری زاده در استقلال هم رخ داد اما نباید در پرسپولیس تکرار شود.

وی اضافه کرد: کریم باقری ویژگی‌های تبدیل شدن به یک سرمربی بزرگ را دارد و شاید در سال اول نتواند نتیجه بگیرد اما قطعاً با اعتماد به نفسی که به دست خواهد آورد می‌تواند با آرامش در آینده کار کند. اگر در این دو بازی نتیجه نگردد هم اعتماد به نفس خود را از دست خواهد داد و هم انگیزه‌هایش از بین خواهد رفت. ما نباید باقری را در این وضعیت قرار دهیم و او را نابود کنیم.

بازیکن سابق پرسپولیس که در تیم‌های گالاتاسرای، فنرباچچه و چند تیم دیگر ترکیه به عنوان مربی رده‌های پایه کار کرده است در پایان گفت: با حجم‌هایی که وجود دارد همه باید صبور و صبور باشیم. باید به کریم باقری اجازه بدهند خودش تصمیم بگیرد و با دخالت‌های بی مورد و اظهارنظرهایی که می‌دانم از سر دلسوزی است او را آشفته نکنند. اگر قرار باشد همه نظر بدهند و دخالت کنند چیزی درست نمی‌شود. حتی اگر این نظر دادن‌ها از سر دلسوزی و با نیت خیر باشد بازهم به باقری لطمه می‌زند. او باید با تفکرات خودش تیم را مدیریت کند و مسئولیت را هم بپذیرد.



مهر داد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز:

شرایط برای اعزام‌ها سخت شده است

رئیس فدراسیون تنیس روی میز با تأکید بر اینکه بخش قابل توجهی از بودجه مورد نیاز را از طریق اسپانسر تامین می‌کنیم، خاطرنشان کرد: بودجه سال جاری در مجموع ۴۰ میلیارد تومان است که وزارت ورزش متعهد به تامین ۳۲ میلیارد تومان آن شده و بخش باقی مانده را باید خودمان از طریق اسپانسر تامین کنیم. این میزان بودجه اما با توجه به تعدد تورنمنت‌ها و رقابت‌های سالانه‌ای که داریم و هزینه بالای حضور در آنها، کافی نیست.

قارداشی تأکید کرد: ملی پوشان ما برای رقابت برابر با بازیکنان دیگر کشورها که اتفاقاً مدعی‌ترین آنها آسیایی هم هستند، باید در تمام تورنمنت‌های مصوب فدراسیون جهانی تنیس روی میز یا حداکثر آنها شرکت داشته باشند. در این صورت است که می‌توانند در رنکینگ جهانی با رقیبان شان رقابت برابر داشته باشند و از حیث آمادگی و تجربه هم کم نیابند در حالیکه مسائل مالی باعث می‌شود برخی از اعزام‌ها نادیده گرفته شوند یا اینکه با حضور حداقلی انجام شوند.

قارداشی در پاسخ به این پرسش که «چه میزان بودجه می‌تواند پاسخگوی نیاز فدراسیون تنیس روی میز برای اعزام حداکثری در طول یکسال باشد؟»، گفت: فکر می‌کنم حداقل به ۱۰۰ میلیارد تومان نیاز داشته باشیم تا یک سال بی‌دغدغه را سپری کنیم. البته این رقم با تورم امروز، نرخ ارز و هزینه‌های فعلی می‌تواند جواب باشد. رئیس فدراسیون تنیس روی میز یادآور شد: تلاشمان این است با کمک بخش خصوصی و اسپانسر، اعزام‌های مهم و تعیین‌کننده ترین آنها انجام شود اما امیدواریم طی سال‌های آینده حمایت بیشتر وزارت ورزش و کمیته المپیک را هم داشته باشیم تا برای نخستین بار صاحب سهمیه تیمی برای المپیک شویم.



مهررداد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز در گفتگو با مهر با اشاره به هزینه‌های سنگین اعزام‌ها و تأثیر آن روی اهداف و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای ملی پوشان و مسابقات آینده، بر لزوم ۲.۵ برابر شدن بودجه فعلی این فدراسیون تأکید کرد.

وی با تأکید بر تدوین برنامه چهارساله فدراسیون تنیس روی میز گفت: این برنامه که از ژانویه سال ۲۰۲۵ تا چهار سال آینده است، به وزیر ورزش هم ارائه شده است. برنامه تدوین شده در راستای کسب سهمیه تیمی برای المپیک آینده است. با اجرای این برنامه تا حد زیادی به هدف خود نزدیک می‌شویم البته در صورتیکه بودجه لازم تامین شود و بتوانیم اجرای کاملی روی برنامه مورد نظر داشته باشیم.

قارداشی در واکنش به اینکه «طبق اعلام سرمربی تیم ملی و در یک سال پیش رو، به غیر از مسابقات رسمی ۱۳ تورنمنت دیگر برگزار می‌شود. فدراسیون به تمام این رویدادها بازیکن اعزام می‌کند؟»، گفت: برای کسب سهمیه تیمی المپیک ۲۰۲۸ که هدف اصلی ما طی چهار سال آینده است به صد درصد اعزام‌ها نیاز داریم، در هر اعزام هم باید حداقل ۴-۵ بازیکن داشته باشیم اما اینکه چقدر از اعزام‌ها انجام شود ارتباط مستقیم با بودجه و هزینه‌ها دارد.



صادق وزم‌یار پیشکسوت استقلال:

استقلال با چالش‌های زیادی روبه‌رو است



صادق وزم‌یار پیشکسوت استقلال در جام‌حذفی با شمس آذر قزوین شکست داد. تراکتور به شمس آذر می‌بازد و یا مس رفسنجان در تهران پرسپولیس را شکست می‌دهد. باید برای روبرویی با رقیبان آملادگی کامل داشت. بازیکن اسبق استقلال در خصوص جام‌حذفی

را شکست داد. تراکتور به شمس آذر می‌بازد و یا مس رفسنجان در تهران پرسپولیس را شکست می‌دهد. باید برای روبرویی با رقیبان آملادگی کامل داشت. بازیکن اسبق استقلال در خصوص جام‌حذفی

خبر

واکنش العملود به اخراج گاریدو



بازیکن مراکشی پرسپولیس به اخراج گاریدو از تیمت این تیم واکنش نشان داد.

گفتنی است، سرانجام باشگاه پرسپولیس بعد از دو شکست پیاپی در لیگ برتر تصمیم گرفت که سرمربی اسپانیایی‌اش را اخراج کند. خوان کارلوس گاریدو دوران کوتاهی را در پرسپولیس پشت سر گذاشت و نتوانست با سرخپوشان پایتخت عملکرد خوبی داشته باشد و در نهایت قبل از رسیدن به نیم‌فصل از هدایت تیم اخراج شد.

ایسوب العملود مراکشی یکی از بازیکنانی بود که توسط گاریدو به پرسپولیس آورده شد. این بازیکن به جدایی گاریدو واکنش نشان داد.

به نوشته سایت العمق الریاضی مراکش، العملود در واکنش به جدایی گاریدو نوشت: آقای مربی از تو به خاطر همه چیز تشکر می‌کنم. برایت در آینده آرزوی موفقیت دارم.

عملود قبل از پیوستن به پرسپولیس در الواد مراکش با گاریدو کار کرده بود. او شروع بسیار خوبی با سرخپوشان داشت اما بعد از مصدومیتی که داشت جایگاهش را در ترکیب اصلی پرسپولیس به خاطر درخشش فرشاد فرجی از دست داد.



مردمند بازی مقابل چادرملو را از دست داد

بازیکن تیم فوتبال استقلال به دلیل آسیب دیدگی دیدار مقابل چادرملو را از دست داد.

محمد حسین مردمند بازیکن تیم فوتبال استقلال به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه مچ پا دیدار این تیم مقابل چادرملو یزد را از دست داد.

مردمند که در دیدار هفته گذشته این تیم مقابل آلومینیوم اراک به طور ثابت به میدان رفته بود به دلیل مصدومیت در دقیقه ۷۰ از زمین بازی تعویض شد و به همین دلیل از پایش MRI گرفت.

دیدار تیم‌های استقلال و چادرملو پنجشنبه در ورزشگاه شهید نصیری یزد برگزار خواهد شد.



ناصر ابراهیمی مربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس:

مشکلات سرخپوشان با وجود جدایی گاریدو ادامه خواهد داشت

ناصر ابراهیمی مربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس بر این عقیده است که مشکلات سرخپوشان با وجود جدایی سرمربی اسپانیایی ادامه خواهد داشت.

وی در خصوص شرایط این روزهای پرسپولیس گفت: بازی‌های لیگ و شرایط پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور را با دقت دنبال می‌کنم. به لحاظ پشتوانه‌سازی نتوانستیم خوب عمل کنیم؛ به همین خاطر هیچ بازیکن جوان یا به قول معروف پدیده‌ای در لیگ امسال ندیدم. پرسپولیس هم از این قاعده مستثنی نیست و شما می‌بینید که حتی با مربی خارجی هم نتوانسته عملکرد خوبی داشته باشد.

وی در واکنش به جدایی گاریدو از پرسپولیس عنوان کرد: مدیران پرسپولیس فکر می‌کنند الان که گاریدو از این تیم رفت، همه چیز سر جایش قرار می‌گیرد و درست می‌شود؛ در حالی که مشکلات خیلی بیشتری از این است. زمانی همیشه از تیم‌های عربی انتقاد می‌کردیم که تحمل ندارند و سریع مربیشان را عوض می‌کنند. الان خودمان به همان بلا گرفتار شده‌ایم. فقط پولمان را هدر می‌دهیم و صرف بازیکنان به درد نخور می‌کنیم. وقتی بازیکن مناسب نداریم گاریدو باید چه کار کند؟

ابراهیمی خاطرنشان کرد: پرسپولیس در این فصل یک تیم از هم گسیخته است؛ آنها در بازی‌های گذشته سردرگم بازی کردند به گونه‌ای که اصلاً حفظ توپ از بازیکنان این تیم ندیدیم. بازیکنی که اجازه می‌دهد بازیکن حریف روی سرش توپ بزند، دیگر فوتبالش تمام شده است. در حالی که ما با این بازیکنان می‌خواهیم به جام جهانی برویم!



حریف آسیایی پرسپولیس به دنبال تقویت با جذب مهاجم سابق سووا



تیم فوتبال النصر عربستان که یکی از حریفان پرسپولیس در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا است به دنبال تقویت خود برای ادامه مسابقات روشن لیگ عربستان و رقابت‌های آسیایی است. در همین حال مدیران این باشگاه عربستانی در آستانه جذب یوسف النصیری به جای تالیسکا هستند. سایت «آرم نیوز» عربستان در این رابطه نوشت: النصر در هفته‌های اخیر مذاکرات فشرده‌ای با این بازیکن مراکشی انجام داده بود تا او را برای جایگزینی احتمالی اندرسون تالیسکا، ستاره برزیلی تیم، به خدمت بگیرد. تالیسکا به خروج از تیم و کنار گذاشتن پیراهن النصر نزدیک شده، چرا که توافقاتی میان او و فنرباچچه ترکیه صورت گرفته است.

ارزش این بازیکن بر اساس داده‌های سایت ترانسفرمارکت حدود ۲۲ میلیون یورو برآورد می‌شود. لازم به ذکر است که تیم‌های پرسپولیس ایران و النصر عربستان در هفته هشتم لیگ نخبگان آسیا روز دوشنبه ۲۹ بهمن و از ساعت ۱۹:۳۰ رو در روی هم قرار می‌گیرند.